АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2022 года

№ 73
                                                    с. Тегульдет

О признании граждан нуждающимися в древесине

для собственных нужд

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 09 августа 2007 года № 165-ОЗ                      «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Признать нуждающимися в древесине для собственных нужд  следующих граждан согласно прилагающемуся списку.

2. Список направить в Департамент лесного хозяйства Томской области                  и Областное государственное учреждение «Томское управление лесами» - Филиал Тегульдетское лесничество.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене, а также размещению на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы Тегульдетского

сельского поселения

                   А. Ю. Малиновский
Исп. Бондаренко И. Ю.

8(38246) 2-11-84